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REPUBLIKAL SHQIPERISE
UMIVERSITETT 1 SPORTEVE TE TIRANES
INSTITUTT § KERKIMIT SHKENCOR TE SPORTIT
KOMISIONT ZGIJEDHOR

Tirané, mé 01302021
VENDIW
Nr. 8 dt. 01.16.2021
‘Objekti: Shpdilja ¢ hapjes se procesit zgjedhor per Autoritetin Drejlues te Mjesis

Baze.Departamenti 1 Projekteve dhe Teknologjise ne Institutin e Kerkdinit
Shkencor te¢ Sportit

ool

Komisioni Zgjedhor 1 IKS5H ne mbledhjen e ¢ij te radhes ne date 01.10.262:
mbeshietur ne Ligjin nr &0 /2015 “Per arsimin ¢ lacte #the kerkimin shkencor ne [ATsee

Republikes se Shygiperise “."Rregulloren per oreanizimin ¢ zgjodhjeve per autoritetet dhe oges
it D D <t ¥ i B

drejtuese ne LUST™ si dhe ‘L‘x?d‘hr..rm e Rektorit Nr.10 date 30.09.2021 Nr.Prot.1358 dhe vendimiii
KIZ Nr. 19 date 911.10.2021 Nr.Prot,1368.

VENDOST

Hie shpatic hapjen e fillingdt e procelurds pirregjistrimin e kandidatéve pér Autetiiin
Drejtues e mitsive barg, Departamenti i Projekteve dhe Teknologjise prang TKSHS . :

dillimiiz 98 k&t jprocesi wehte data O1.40.2021 ora {0800 dhe w shpall si daté e -.m’b;:w.ig;c;:.
05 10.202% wora FODD.

Jank €8 futur 18 wiith kandidat®t €€ pavagesin dokumentacionin pérkatés m€ perputhjesm
Nenin 24 8 aregullores prant selisg o8 KZF-s¢ perdkKSHS (¢ ndodhet ng katin e IV 1&. g‘om;z.«:.s
sCe.

Ky vendim hynt né fugi menj@hert.
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